
Основен суд Куманово - извештај за месец 3.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

591 116 0 707 135 572Оставина

2 0 0 2 0 2Оставина по приговор

37 3 0 40 6 34Физичка делба

24 17 0 41 16 25
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 217 0 220 216 4Заверки

15 22 0 37 27 10Замолници

672 375 1047 400 647Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 12 0 12 8 4
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 2 1Издавање дозволи

0 15 15 10 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1Разни парнични предмети

243 40 0 283 33 250Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично
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26 0 0 26 0 26Трговски спорови

37 0 0 37 1 36Стечај

74 34 0 108 23 85Семејни спорови

62 10 0 72 11 61Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

80 12 0 92 17 75Имотни спорови

9 4 0 13 2 11
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

149 52 0 201 44 157Парнични-мала вредност

683 153 836 132 704Вкупно - вид на предмет 0

1355 543 1898 542 1356Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 44 0 44 43 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 44 44 43 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

350 147 0 497 243 254
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

123 47 0 170 38 132
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна

2 202 0 204 116 88
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

136 120 0 256 78 178
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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3 30 0 33 32 1
Извршување на одземен
имот и предмети

614 548 1162 508 654Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

36 0 0 36 16 20
Кривични предмети
спрема малолетници

36 0 36 16 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

229 54 0 283 65 218
Предмети за кривично
полнолетни

46 913 0 959 941 18Разни кривични предмети

75 85 0 160 86 74
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

351 1052 1403 1092 311Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 5 0 11 4 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 5 11 4 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 134 0 134 134 0
Разни прекршочни
предмети

1790 509 1 2298 497 1801Прекршочни предмети

3 1 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

1793 644 2436 631 1805Вкупно - вид на предмет 1
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2800 2293 5092 2294 2798Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

14 380 0 394 386 8
Предмети од  судска
упрaва

14 381 395 387 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 5 0 21 21 0
Слободен пристап до
информации

16 5 21 21 0Вкупно - вид на предмет 0

30 386 416 408 8Вкупно - област 0

4185 3222 7406 3244 4162Вкупно 1
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